
UCHWAŁA NR XI/56/24 
RADY POWIATU KROTOSZYŃSKIEGO 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr LXXI/429/24 Rady Powiatu Krotoszyńskiego z dnia 26 stycznia 2024 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Gminie Koźmin Wielkopolski 

Na podstawie art. 7a ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U z 2024 r., poz. 107) oraz 
art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2024 roku, poz. 1530 ze zm.) Rada Powiatu Krotoszyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXI/429/24  Rady Powiatu Krotoszyńskiego z dnia 26 stycznia 2024 r. w sprawie  
udzielenia pomocy finansowej Gminie Koźmin Wielkopolski zmienionej uchwałą nr LXXIII/442/24 Rady 
Powiatu Krotoszyńskiego z dnia 27 marca 2024 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Koźmin 
Wielkopolski wprowadza się następującą zmianę: 
przepis § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Powiat Krotoszyński udziela pomocy finansowej w kwocie 110.000,00 złotych Gminie Koźmin 
Wielkopolski z przeznaczeniem na dofinansowanie wymiany stolarki okiennej i drzwiowej w budynku 
znajdującym się w Koźminie Wielkopolskim przy ulicy Stęszewskiego 9-10, w którym znajduje się 
Oddział Rehabilitacyjny Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Krotoszynie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krotoszyńskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Krotoszyńskiego 

 
 

dr Piotr Osuch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43D3BCBB-EA42-4CDD-A109-03D2FF92E717. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W uchwale nr LXXI/429/24 Rady Powiatu Krotoszyńskiego z dnia 26 stycznia 2024 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Gminie Koźmin Wielkopolski na realizację zadania polegajacego na 
wymianie stolarki okiennej i drzwiowej w budynku znajdującym się w Koźminie Wielkopolskim przy ul. 
Stęszewskiego 9 - 10, w którym znajduje się Oddział Rehabilitacyjny Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Krotoszynie, wartość zadania uległa zmianie do wysokości 110.000,00 złotych. 

W związku z powyższym zasadnym jest dokonanie stosownych zmian i ujęcie ich w budżecie powiatu. 

 

 

 Przewodniczący Zarządu Powiatu Krotoszyńskiego 

  

mgr Paweł Radojewski 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43D3BCBB-EA42-4CDD-A109-03D2FF92E717. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/56/24 RADY POWIATU KROTOSZYŃSKIEGO z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


